
Verksamhetsberättelse för Västra Sidans supporters verksamhet under 2024. 
 

Verksamhetsberättelse Västra Sidan 2024. 
 
2024 har präglats av en känsla att vi sportsligt ville mer men nådde inte riktigt nådde hela vägen 
fram. Fotbollsherrarna nosade på Europa men blev återigen placerade i mittens rike. Bandyherrarna 
blev återigen utslagna i kvartsfinalen, trots ett spel som vittnade om mer. Fotbollsdamerna fortsatte 
dock som de alltid gjort, vinna serier. Nästa år, division 3! 
 
Värt att lyfta är att Västra Sidan i samband med bortamatchen mot Brommapojkarna (BP) gick ut 
med en kommuniké vilket uppmanade till bojkott av att befinna sig på Grimsta. Detta gjordes för 
att fortsätta den serie av bojkotter mot BP som supporterföreningar till AIK och Halmstad BK 
uppmanat till. Grunden till bojkotten finns att läsa här: 
https://www.vastrasidan.se/nyheter/bojkotta-bp.  
 
I övrigt noterar vi att inför-matchenhänget har skett på Kaliber Bar och Terassen under 
fotbollssäongen och i VIP-tältet på bandystudan när bandysäsongen varit igång.   
 
Aktiviteter 
 
Västrapromenaden fortsätter vara en succé när Västringar fick hänga på barer i Luthagen innan det 
blev vinst mot IFK Norrköping. Till kvartsfinal 3 mot VSK arrangerade Västra Sidan ett tifo 
bestående av ett OH med den gamla klubbloggan samt flaggor runtom. Västra Sidan har även 
presenterat sin verksamhet, historik och blåsvart supporterkultur för Sirius Fotbolls herrlag samt 
ledare för Sirius Fotbolls akademi.  
 
På Interpool har Västra Sidan säkerställt att blåsvarta supportrar kan se bortamatcherna och kunna 
äta och dricka för rabatterat pris. 
 
Merch har fortsatt att säljas och bussar har skickats till olika arenor i Sverige.  
 
Merch 
 
Merchbordet har blivit ett stående inslag på hemmamatcherna när Sirius fotboll spelas. Här har 
tröjor, halsdukar, klistermärken samt hoodies sålts, vilket gett viktiga intäkter till Västra Sidan. 
Utöver att det är en viktig intäkt är även merchförsäljning viktigt för att färga Uppsala blåsvart men 
också locka medlemmar att engagera sig i Västra Sidan genom att ta fram motiv och/eller sälja 
merch.  Nya motiv har tagits fram och arbetet med merch fortsätter under 2025, bland annat 

https://www.vastrasidan.se/nyheter/bojkotta-bp


mycket genom den arbetsgrupp som finns för det. Tack vare tillgången till ett värmeförråd under 
Arkens Gärde kan merchen även förvaras på Studenternas utan risken att exponeras för väder och 
vind.  
 
Bortaresor 
 
Under verksamhetsåret 2024 (kalenderåret 2024) skickade Västra Sidan 27 bussar till olika 
fotbollsarenor i Sverige. Värt att notera att Västra Sidan bojkottade matchen mot BP och således 
inte skickade några bussar dit. Samt att den inplanerade pubresan till lördagsbortamatchen mot 
Norrköping fick ställas in med kort varsel till följd av Elfsborgs deltagande i Europa Leauge. 
Glädjande nyheter är att Västra Sidan fick iväg sju bussar till Västerås i höstens Arosderby, något 
som är nytt rekord för antal bussar i en bortamatch. En av dessa sju bussar var en familjebuss, ett 
lyckat koncept som kommer testas under 2025. Till flera av de närliggande matcherna har även en 
annan supportergruppering arrangerat buss dit för sina medlemmar  
 
2024 skickades det fyra stycken bussar till bortamatcher där Sirius bandy lirade. En av de mest 
uppskattade resorna var pubbussen till Ljusdal den 7 december. 
 
Vid vissa matcher där en storbuss inte har arrangerats har medlemmar i Västra Sidan tagit sig ner 
med andra fordon och då har Västra Sidan erbjudit sig att subventionera minibuss genom att betala 
hyran för fordonet. 
 
Medlemmar 
 
Medlemskorten är numera helt digitala och har administrerats via Cardskipper. Under 2024 blev 
det glädjande nog över tusen medlemmar, närmare bestämt 1057.  
 
Övrigt 
 
De kontinuerliga mötena med Sirius fotboll och andra supportergrupper på läktaren har fortsatt 
där det sker kvartalsvis och Sirius är sammankallande till dessa möten. 
 
Västra Sidan har tre representanter i SFSU i form av Viktor Tullgren, Tryggve Pederby och Carl 
Rommel. 
 
Årets Kjelledine för säsongen 2023 delades ut till Herman Sjögrell.  
 
Tio ryssar-priset för säsongen 2023/2024 delades ut till Nils “Nisse” Bergström.  



 
Styrelsen under verksamhetsåret 2024 
 

Viktor Tullgren - ordförande 

Carl Rommel - vice ordförande 

Jonas Qvarnström - ledamot 

Tryggve Pederby- ledamot 

Marcus Åhman - ledamot 

Viggo Schoning - ledamot 

Axel Johansson - kassör 

Lukas Smedfeldt - ledamot 

 


